
PASIŪLYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS  

SEIMO NUTARIMO „DĖL VALSTYBINIŲ  UNIVERSITETŲ TINKLO OPTIMIZAVIMO 

PLANO PATVIRTINIMO“ PROJEKTUI  XIIIP-717 

 

2017-06-08 

Vilnius 

 

Eil. 

Nr. 

Siūloma keisti 

Pasiūlymo turinys 
str. 

str. 

d. 
p. 

   24 Argumentai: 

Siekiant efektyviai ir sėkmingai įgyvendinti regioninę politiką, 

formuojant regionų intelektinį potencialą, siūlome užtikrinti jau 

veikiančių regioninių universitetų veiklą. 

Pasiūlymas: 

Pakeisti Nutarimo Plano IV skyriaus 24 punktą: 

„24. Reorganizuoti Šiaulių universitetą, prijungiant jį prie Vilniaus 

universiteto, siūlyti Vilniaus universitetui Šiaulių universiteto 

pagrindu įsteigti savo universiteto padalinį – Šiaulių akademiją.“ 

Išlaikyti Klaipėdoje ir Šiauliuose regionų poreikius 

atitinkančius ir savo išskirtinumą vystančius universitetinio 

mokslo centrus. Jie gali būti kitų universitetų padaliniais.“ 

   25     Pasiūlymas: 

Pakeisti Nutarimo Plano IV skyriaus 25 punktą ir jį išdėstyti 

taip: 

 „25.  Siūlyti Klaipėdos ir Šiaulių universitetuiams peržiūrėti 

savo vykdomas mokslo ir studijų kryptis,. numatant Nustatyti, kad 

šiame Klaipėdos universitete būtų prioritetiškai vystomos su jūrų 

sektoriumi susijusios mokslo ir studijų kryptys, o kitose Klaipėdos 

ir Šiaulių miestui ir regionui reikalingose kryptyse mokslo ir 

studijų veikla vykdoma kartu su pakankamą mokslo potencialą 

turinčiais universitetais ir mokslinių tyrimų institutais.“ 

 

 

Teikia 

Seimo nariai   

 

Valerijus Simulik 

Rima Baškienė 

Juozas Rimkus 

Stasys Tumėnas 

Arūnas Gumuliauskas 

Aurimas Gaidžiūnas 

Algirdas Butkevičius 

Naglis Puteikis 

Valius Ąžuolas 

Vitalijus Gailius 

Viktorija Čmilytė-Nielsen 

 

       


